
 

 

 
Veřejná zakázka:  

 
Veřejná zakázka: „Rekonstrukce ulice Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí“ 

 
 

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí, se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 IČ: 00275557 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

Zadavatel výše uvedené soutěže na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

a Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí, č.RM/288/2023 ze dne 17.4.2023, oznamuje, že vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka účastníka 

společnosti  KENVI CZ s.r.o., Markova 191/49, 500 04 Hradec Králové IČ:28825039. 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Nejnižší nabídkovou cenu nabídl účastník společnost KENVI CZ  s.r.o., Markova 191/49, 500 04 Hradec 

Králové IČ:28825039, jehož nabídka byla kompletní a v souladu se zadávací dokumentací. Tato 

nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 9 847 812,33 Kč bez 

DPH. 

 

Poučení: Účastníci mají možnost podat proti tomuto rozhodnutí námitky podle § 241 a to do 15 dnů od 

obdržení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty uzavřít 

smlouvu podle § 246 odst. 1. 

Toto rozhodnutí se pak dle § 53 odst. 5 zákona považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele 

  

Kostelec nad Orlicí, 19. dubna 2023  

 
 

 

RNDr. Tomáš Kytlík 
starosta 
 


